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KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

10 Mar 2025 

Ruang LingkupMK Rancangan Statistik Eksperimen, 

pengertian, istilah dll dalam penelitian eksperimen 

16 
 

 
 

RETNO MARDHIATI A. 

2 Senin 

17 Mar 2025 

Ruang Lingkup MK dan Pengertian, Tujuan, Manfaat 

Penelitian Eksperimen 

15 

 

RETNO MARDHIATI A. 

3 Sabtu 

22 Mar 2025 

Prinsip dan Istilah dalam Penelitian Eksperimen Studi 

Manusia 

13 

 

RETNO MARDHIATI A. 

4 Senin 

28 Apr 2025 

Kerangka konsep penelitian eksperimen 16 

 

RETNO MARDHIATI A. 

5 Rabu 

14 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 16 

 

RETNO MARDHIATI A. 

6 Senin 

19 Mei 2025 

Analisis Bivariat Penelitian Eksperimen 16 

 

RETNO MARDHIATI A. 

7 Kamis 

22 Mei 2025 

Kerangka Konsep Penelitian Eksperimen 16 

 

RETNO MARDHIATI A. 

8 Senin 

26 Mei 2025 

Media dan Instrumen Penelitian Kuasi Eksperimen 16 

 

RETNO MARDHIATI A. 
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9 Jumat 

30 Mei 2025 

Pembuatan Media Edukasi Penelitian Eksperimen 16 

 

RETNO MARDHIATI A. 

10 Senin 

2 Jun 2025 

Media dan Instrumen Penelitian Eksperimen 16 

 

RETNO MARDHIATI A. 

11 Senin 

9 Jun 2025 

Analisis bivariat untuk 1 kelompok, 2 kelompok, 3 

kelompok atau lebih (kerangka konsep, tujuan 

khusus, analisis data) 

16 

 

RETNO MARDHIATI A. 

12 Sabtu 

14 Jun 

2025 

Instrumen Penelitian Eksperimen 16 

 

RETNO MARDHIATI A. 

13 Senin 

16 Jun 

2025 

Analisis Bivariat Wilcoxon 2 sample berpasangan 16 

 

RETNO MARDHIATI A. 

14 Senin 

23 Jun 

2025 

Analisis One Way of Anova dalam Penelitian 

Eksperimen 

16 

 

RETNO MARDHIATI A. 

15 Senin 

30 Jun 

2025 

Rancangan Acak Lengkap 16 

 

RETNO MARDHIATI A. 

16 Selasa 

22 Jul 2025 

Ujian Akhir Semester (UAS) 16 

 

RETNO MARDHIATI A. 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Juli 2025 

Dosen ybs 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester
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: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 005015139 - Rancangan Statistik Eksperimen

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RETNO MARDHIATI  A., SKM., M.Kes., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 22 Mar 2025 28 Apr 2025 14 Mei 2025 19 Mei 2025 22 Mei 2025 26 Mei 2025 30 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 14 Jun  202516 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 22 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015054 AFRIA VINANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205015009 DEWI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015026 ROFIPAH NASHIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015031 SITI NUR HALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015054 MUHAMMAD YAZID RIZIQ 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 7 2205015061 MUHAMMAD SHABILILLAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015063 LUTFIAH ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015084 PUTRI AYU SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015092 ZAHRA LATHIFA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015098 FITRA DWI PRADANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015107 GINA ASRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015130 NASYWA NURSOFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015131 MUHAMMAD IHSAN FAUZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015137 NAURAH NURLITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  15  13  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16
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Prog. Studi 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Rancangan Statistik Eksperimen 

: 6P 

: RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2105015054 AFRIA VINANDA PUTRI 85 85 59 88 78.40 B 

2 2205015009 DEWI AMALIA 85 85 59 88 78.40 B 

3 2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA 85 85 64 88 79.90 B 

4 2205015026 ROFIPAH NASHIROH 85 85 71 88 82.00 A 

5 2205015031 SITI NUR HALIZA 85 85 68 88 81.10 A 

6 2205015054 MUHAMMAD YAZID RIZIQ 85 85 23 85 66.40 C 

7 2205015061 MUHAMMAD SHABILILLAH 85 85 48 85 73.90 B 

8 2205015063 LUTFIAH ZAHRAH 85 85 76 88 83.50 A 

9 2205015084 PUTRI AYU SALSABILAH 85 85 65 88 80.20 A 

10 2205015092 ZAHRA LATHIFA 85 85 80 88 84.70 A 

11 2205015098 FITRA DWI PRADANA 85 85 50 88 75.70 B 

12 2205015107 GINA ASRIYANI 85 85 59 88 78.40 B 

13 2205015130 NASYWA NURSOFIA 85 85 56 88 77.50 B 

14 2205015131 MUHAMMAD IHSAN FAUZY 85 85 50 88 75.70 B 

15 2205015137 NAURAH NURLITA 85 85 53 88 76.60 B 

16 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA 85 85 36 85 70.30 B 

Ttd 

 

 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr 


